
Detail produktu

Savo Profi Original 15 kg
Savo Original tekutý dezinfekční přípravek — účinný přípravek na dezinfekci vody (bazény, studny) a povrchů. Spolehlivě
likviduje bakterie, viry, řasy a houby.

Savo Profi Original dezinfekce povrchů:
Na podlahy, kuchyně, sanitární předměty a sanitární keramiku použijte roztok 2 l přípravku Savo Original a 9 l vody, nechte
působit 30 minut. Silné znečištění nejprve mechanicky odstraňte. Hračky, předměty a plochy, které přichází do styku s
potravinami, opláchněte po 30 minutách pitnou vodou.
Dezinfekce Savo Profi nepitné užitkové vody ve studnách:
Dávkujte 60 ml (1 a půl uzávěru) na 2 m³ vody. Dávku přípravku Savo Original nejprve rozmíchejte v 9 l vody (např. v kbelíku), a
poté zkrápějte vodní hladinu studny. Po 30 min. je voda dezinfikována a současně dochází k rozložení účinné látky.
Dezinfekce Savo Profi vody v bazénech:
Lze použít jako celosezónní mikrobicidní a protiporostový přípravek pro provoz bazénů. Koupat se je možné po 30 minutách od
aplikace přípravku. Iniciační dávka: Pro první zachlorování bazénu dávkujte 160 ml Savo Original na 3 m³ vody. Dávku nejprve
rozmíchejte v 9 l vody (např. v kbelíku) a pak vlijte po částech do bazénu. Udržovací dávka: Pro běžnou dezinfekci a udržení
správné koncentrace volného chloru v bazénu dávkujte 80 ml přípravku Savo Original na 3 m³ vody každé 2 – 3 dny. Při
déletrvajících teplotách vzduchu nad 25 °C a trvalém slunečním svitu je vhodné aplikovat udržovací dávku denně. Šoková dávka:
Při výskytu řas, dlouhodobém horkém počasí nebo zvýšeném provozu dávkujte jednorázově 240 ml Savo Original na 3 m³ vody.
Láhev má bezpečnostní uzávěr. Stlačte na vyznačených bočních plochách a odšroubujte. 1 uzávěr = 40 ml.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 8594005390966
Obj. číslo: 724073
Výrobce: Diversey
Značka: Savo Profi
Hmotnost 15,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/savo-original-15-kg

https://www.bal.cz/savo-original-15-kg

